
UnivIS - Raumplan
M3N/03.29

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
6.10.2014

Tutorium zur
Vorlesung
"Entwicklungspsychologie
II" B

Wissner

Klientin als
Expertin

Preß

Di
7.10.2014

Mi
8.10.2014

Gruppentherapie
A

Huber

Psychotherapieforschung

(Master-/Diplom-relevant)
Löber

Klassiker der
Experimentalpsychologie
- kritisch
betrachtet

Albrecht

Do
9.10.2014

Biopsychologische
Mechanismen
von gesundem
und gestörtem
Schlaf

Karmann

Gruppentherapie
B

Huber

Kolloq. Gruppen
B

Huber

Fr
10.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Lst. Psychologie III

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Samstag, 03 August 2024 14:27:44


