## UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00			Gruppentherapie A Huber		
09:00			пирег		
10:00	Tutorium zur Vorlesung ''Entwicklungspsyc II'' B	hologie	Psychotherapiefors (Master-/Diplom-re	Mechanismen	
11:00	Wissner		Löber	und gestörtem Schlaf  Karmann	
12:00	Klientin als Expertin		Klassiker der Experimentalpsych - kritisch	Gruppentherapie B Huber	
13:00	Preß		betrachtet  Albrecht	пирег	
14:00				Kolloq. Gruppen B Huber	
15:00					
16:00					
17:00					